



## FM ASSISTENCIA SOCIAL DE RIO CLARO

### Pregão Presencial Nº \_\_\_\_/2025 ANEXO III - VALORES DE REFERÊNCIA

<i>Especificação</i>	<i>Marca/Modelo</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
URNA SIMPLES 1,90 M		UN	125	1.383,750	172.968,75
URNA GRANDE 2,0 X 0,70 X 0,40 M		UN	10	1.486,250	14.862,50
URNA INFANTIL 1,00 M		UN	5	635,500	3.177,50
URNA NATIMORTO		UN	10	604,750	6.047,50
URNA INFANTIL 1,30 M		UN	5	686,750	3.433,75
TRANSLADO		UN	15000	8,200	123.000,00
URNA EXTRA GRANDE 2,15 X 0,89 X 0,53 M		UN	10	2.378,000	23.780,00
ORNAMENTAÇÃO		UN	165	574,000	94.710,00

**Total Geral**

**441.980,00**